d) (212ra) *Collectura super divino officio misse ex dictis sanctorum patrum. Ad quamlibet missam celebrantis requiruntur quatuor...*

e) (212ra–213ra) *De modo confitendi* mit Flores, Confessionsformel und *Forma absolucionis Gersonis*.

<sup>1</sup> Vollständiges Formular samt Rubriken wie bei FRANZ, *Benediktionen I*, p. 274–277.

<sup>2</sup> Buch IV, cap. 13; 31–33.

<sup>3</sup> Vgl. oben p. 145 Anm. 1.

## 2. (213ra–219ra) Accessgebete<sup>1</sup>

(213ra) *Preparaciones misse. Celestinus papa primus instituit ut celebraturus quosdam psalmos et oraciones premittat...*<sup>2</sup> mit ausgeschriebenem Psalmen. Zwischen f. 213 und 214 fehlt ein Blatt. (214ra) *Preces und Orationen.*

(214rb–219ra) *Oraciones sequentes sacerdos devocione inspiratus potest dicere ante missam per singulos dies.*

a) (214rb) *'Et primo die dominica. Confessio ad deum.'* *Deus inestimabilis eterne misericordie...*

*'Alia' Omnip. semp. deus et misericors tue graciae pietatem...*

b) (214vb) *'Feria secunda ante missam confessio devotissima sancti Bernhardi. Oratio' In unione doloris tui qui causam doloris mei assumpsisti...*

c) (215va) *'Feria tertia ante missam' Omnipotens et misericors deus ecce ego miser peccator accedo ad sacramentum corporis et sanguinis... 'Oratio de beata Maria data ab angelo beato Bernhardo' Ave Maria ancilla trinitatis ave sponsa sancti spiritus...*

*'Alia oratio' Deus qui non mortem sed penitentiam desideras...*

d) (216ra) *'Feria quarta oratio ad deum patrem ante missam' Deus pater omnipotens ego indignus peccator accedo...*

*'Ad filium' Domine Iesu Christe summe sacerdos et rex eterne per meritum tue amarissime passionis...*

*'Ad spiritum sanctum' Sancte spiritus qui virtute tua mirabiliter uterum beatissime Marie virginis fecundasti...*

*'Ad sanctam Trinitatem' O superbenedicta et beatissima trinitas da michi creature tue...*

*'Ad beatam virginem Mariam' Sanctissima et incontaminata dei genitrix virgo Maria que creatorem...*

*'Imploratio patronorum' Et ut efficax hec mea deprecacio sit beate Marie semper virginis...*

e) (216vb) *'Feria quinta. Confessio devota cum graciaram actione ante missam' Confiteor tibi domine rex et collaudabo te salvatorem meum, confitebor nomini tuo magno...*

f) (218ra) *'Feria sexta. Oratio sancti Martini pape ante missam' Domine Iesu Christe fili dei vivi miserere michi misero peccatori et omnibus servis tuis...*

g) (218va) *'Sabato devota oratio ante missam' O fons totius misericordie que numquam movere cessas...*